

F.LLI SIMONETTI S.p.A.
VIA CHE GUEVARA 4

60022 CASTELFIDARDO (AN)
P.Iva 01193490420 C.F. 01193490420
Codice 1443

Spett.le
COMUNE DI CASTEL DI LAMA

VIA ROMA 112,
63030 CASTEL DI LAMA (AP)
P.Iva C.F. 80000270449

Fattura 12/PA del 31-01-2020

Protocollo 1806 del 04-02-20

Pag. 1 di 1

Articolo	Descrizione	UM	Quantita'	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Aliq. Iva
NS. RIF.							22
SEDE							22
362651	RECINTHA VNR PANNELLO 2032X2000 VERNICIATO CIG Z8E2A80F02	NR	9,000	45,000000		405,00	22
362677	RECINTHA MRT PALO TASSELL.60X60 H 2100 VERN. CIG Z8E2A80F02	NR	4,000	22,000000		88,00	22
55804	RECINTHA N/L GIUNTO MP PER PALO 60X60 CIG Z8E2A80F02	NR	20,000	1,872000	-5,62	31,82	22
55803	RECINTHA N/L TAPPO PALO QUADRO 60X60 CIG Z8E2A80F02	NR	4,000	0,767500	-0,46	2,61	22
29263	TASSELLO FBN II 10/30 10X106 CIG Z8E2A80F02	NR	30,000	0,781300	-2,34	21,10	22
NS. RIF.							22
SEDE							22
362651	RECINTHA VNR PANNELLO 2032X2000 VERNICIATO CIG Z8E2A80F02	NR	1,000	45,000000		45,00	22
362677	RECINTHA MRT PALO TASSELL.60X60 H 2100 VERN. CIG Z8E2A80F02	NR	1,000	22,000000		22,00	22
29570	FERRO TONDO NERVATO A~12 MT 6 CIG Z8E2A80F02	KG	22,000	0,624000		13,73	22
65492	TASSELLO FBN II 8/30 (8X91) CIG Z8E2A80F02	NR	4,000	0,581960	-0,23	2,10	22
55803	RECINTHA N/L TAPPO PALO QUADRO 60X60 CIG Z8E2A80F02	NR	1,000	0,767500	-0,08	0,69	22
362867	GIUNTO UNIVERSALE PER PALO 60X60 CIG Z8E2A80F02	NR	1,000	1,800000	-0,18	1,62	22
Riga ausiliaria contenente informazioni tecniche e aggiuntive del documento							22

CAPITOLO 782 IMPEGNO n. 636 SUB. 1

DETERMINA DI IMPEGNO n. 848 R.G. DEL 06/11/2019

DETERMINA DI AFFIDAMENTO n. 856 R.G. DEL 07/11/2019

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE n. 163 R.G. DEL 27/02/2020

Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 633,67

Riepilogo Iva				
C.	Descrizione	%	Imponibile	Iva Es.
		22	633,67	139,41 S

Imponibile	633,67
Imposta	139,41
Totale	773,08
IVA Vs. carico art.17-ter	-139,41
Netto a pagare	633,67

Modalità pagamento
Bonifico

Scadenza
29-02-2020 Banca

IBAN
IT39K0311137280000000030007